In sole

- Id est in vgine clara. vt sol. qn̄ de ea naturā assumpsit humanā. et fuitē verbi dei suscepitū simul et generatū. eidē indulſit. sicut dicit damascenus.
Id ē ī manifestatōem. quando habitu īmentis est. vt homo. Phil. ii. Baruch. iii. Post hec in terris visus est rex.
Id est in tpe. qn̄ eternus factus est tpalis. non relinquēs. quod erat. s̄ assumēs qđ prīns nō habebat. s. carnem.
Id ē ī mutabilitate. q̄a clurij. Mat. viij. Fatigat⁹ ī Jo. viij. Sitij. Jo. ix. Dorminit.
Id ē ī exercitatōem. quia exercitauit se multipliciter ī bona opatōe p̄dicans et sanās infirmos de die et orans de nocte.
Id est in agilitate. qn̄ sup mare ambulauit.
Id ē ī luciditate. qn̄ trāsigurat⁹ est. et resplēduit facies eius vt sol. Mat. xvij.
Id ē ī passionis exsticōem. et seniore. qn̄ sol ī meridiano. existēs. Lecturebat terrā. Eccl̄. xlviij. i. co: p̄pis. p̄priū et ip̄os ap̄los. Quere li. iii. x. p̄rogatina marie expositōez.
Id ē ī incorruptibilitate. qn̄ resurgens ex mortuis. nā nō moritur.
Id ē ī eternā claritatē. qn̄ ī ascensōe eleuantis est sol ī celum.

Fo. lxix.

Versus septim⁹.

Apponēda sūt alī q̄de pulcritudine et dignitate huius palatij

In sole

Et nota quod hic in tribus versiculis notantur multa circa christum. Primum: eius incarnationem. E
Ubi. In sole posuit tabernaculum suum. Secundum: nativitas ex utero. Tertius: Et ipse tam
quam sponsus procedens de thalamo suo. Quartus: humilitas passionis. Quintus: Exultauit
et gigas a deo currebat via. Quartus: ictus ei genitura. Unde. A summo celo egre-
sio eius. Quintus: ascensio. Unde. Et occursus est. Sermone equitas patrum et filii. Unde.
Lysoges ad summum ei. Septimus: missio spiritus sancti. Unde. Nec est hoc se abscondat a cas-
tore eius.

Secundum: tabernaculum ysterus virginalis qui premissum tabernaculum dicit. sicut ipsa F
met dicit. Qui creauit me redemptus in tabernaculo meo. Quere expositorem paulo su-
pra. xi. xi. ubi ipsa dicit reges. Et de his tabernaculo dictum est Isa. xxviii. Hoc est ta-
bernaculum quod nuncque poterit transferri. scilicet ad alios ususque ipsi filii dei. Et nota quod
tabernaculum proprium est militantium et pugnantium. Sicut enim miles pugnat armatus
in tabernaculo. scilicet armatur exeat ad pugnam. sic christus cum diabolo pugnat pro propria
sua ethereodata scilicet ecclesia. in utero beate virginis velut in tabernaculo armaturam
humane carnis sibi adaptavit. sicut ipsum ex parte generis humani rogauerat psalmista
dicit. Apprehendit annas sententiam et exurge in adintonium mibi. Et armatur ingrediens.
cum diabolo in passione dimicavit et percutit eum manu crucis affixa. qd ibi abscondita
est fortitudo eius. Abac. iii. Unde Job. xxvi. Prudenter ei percutit superbum. Et excus-
sit peccatum quod diabolus deuorauerat. sicut canit in tpe paschali. Et haec dicit iob in
persona christi. eccl. Litterae terebant molas iniquitatis et de dentibus illi hauserebant peccatum.

Ite Tabernacula pugnantia sunt. Unde enim filius dei quod dicit in psalmis aduenia ego sum et pe- B
ginus sicut oculi patres melipegrinat. quod de celo in terram in incarnationem. ipsa cum suscep-
pit in tabernaculo suo. Unde dicere potest cum iob. xxvi. Foris non invenitur pugnare. hostium meorum
viatori patuit. De his tabernaculo dicit Isa. viii. Erit tabernaculum in umbra culum diei ab
estu. et in securitate. et in absconditione a turbine et a pluvia. Erit lenis gloria ergo ser-
uientibus et amatoribus suis. in die iudiciorum umbra culum ab estu. scilicet illum de quo
dicitur. h. psalmi. Elementa calore soluuntur. Et de quod Sopho. i. In igne zeli eius devorabit
omnis terra. Erit in securitate a turbine. scilicet contra illum turbinem de quod Propterea. xxx. Ecce
turbo domini surgo egrediens. peccata ruit in capite ipius et descendit. Non auerteret ira tecum. Si
cuit enim turbo rapit puluerem et palcam resistere impotem. sic impius rapietur ad tormenta.
Unde Job. xxvii. Tollit eum ventus et res. et velut turbo rapiet eum a loco suo. Erit. I
enim in absconditione a pluvia. scilicet pluvia illa de quod iob. xx. dicit de christo et de im-
perio. Pluvia cum bellum suum.

Ite De his tabernaculo dicitur. Ponam tabernaculum meum. scilicet maria. In medio terrae. et D
e non abduciet vos ultra aia mea. quod per ea transmigratur a peccato propter quod solus deus abducit peccatores. Hoc est tabernaculum veri moysi. quod ornabat. ostinebat et tegebat de pellibus
rubricatis. et iactinibus. et sagis cilicinis. et cortinis pulcrificabatur terris ope plus
mario. acualis quia gloria virgo fuit ornata et distincta omnimoda pulchritudi-
ne virtutum. Unde et dicitur circumscripta varianth.

Hoc est tabernaculum sedes de quod legitur. Numeri. x. Anno sedis mensis sedis. vicesima die mensis - J
sis eleuata est nubes de tabernaculo sedetis. perfectaque sunt filii israel per turmas suas de
destro syon. et tenebunt nubes in solitudine pharan. Maria nubes. Quere liber. xvii. xi.
xiii. Quae eleuata est. scilicet assumpta de tabernaculo corporis. quod hic appellatur tabernaculum
sedes. qd in eo dicitur est sedes. iter deum et hominem per inseminum assumptae carnis. vel na-
ture humanae. Ibi enim in sua incarnatione federavit christus humana natura divina. Iudeos et gentiles federavit in sua passione. factus enim lapis angularis facies utraque eum. Ad
hanc signum sudit in cruce sanguinem et aquam de latere suo. Jo. xix. et federaret priu-
deos et gentiles. Antidictus enim reformatum mutue pacem iter gentiles fidebat sanguis por-
ce. qd si ipso diceres. Sic effundat sanguis illius quod violauerit pacem istam. sed idem. Iudei
volentes cum domino pacificari calice latice effundebant in terram. Et in hac effusione ligebat. qd
sic aqua effusa ad suum vas non poterat sustinere nec ipsi de cetero reverteretur ad petram suum.
Et de ista aqua effusione legitur. Regum. vii. Conuenient filii israel in malphat. hauserunt
et aquam. et effundebant in specie domini tecum. Federavit etiam natura humana divinam. cui ppe